
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

1
加古川労働基準監督署外1署
庁舎複層ガラス入替工事

兵庫労働局
支出負担行為担当官
市川隆之
兵庫県神戸市中央区東
川崎町1-1-3

平成24年11月14日

株式会社マルヤマ
建設
兵庫県加古川市平
岡町新在家277-2

一般競争入札 16,240,035 10,027,500 61.8% ― ― ― 応札者7者

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格
契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

契約金額 落札率 備考
公益法人の場合

番号
公共工事の名称、場所、期間
及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

様式２－１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

1
兵庫労働局管下16施設で使
用する電力の需給契約

兵庫労働局
支出負担行為担当官
市川隆之
兵庫県神戸市中央区東
川崎町1-1-3

平成24年11月6日
株式会社エネット
東京都港区芝公園
2-6-3

一般競争入札
＠1685.25外
（40,283,232）

＠1680.25外
（40,229,477）

99.7%
（99.9％）

― ― ―
応札者1者
カッコ内金額は予定調
達総額

2
灘公共職業安定所・兵庫障害
者職業センターで使用する電
力の需給契約

兵庫労働局
支出負担行為担当官
市川隆之
兵庫県神戸市中央区東
川崎町1-1-3

平成24年11月6日
株式会社エネット
東京都港区芝公園
2-6-3

一般競争入札
＠1685.25外
（3,132,839）

＠1620.25外
（3,067,202）

96.1%
（97.9％）

― ― ―
応札者1者
カッコ内金額は予定調
達総額

3
複写機・複合機購入及び保守
管理業務委託契約

兵庫労働局
支出負担行為担当官
市川隆之
兵庫県神戸市中央区東
川崎町1-1-3

平成24年11月14日
株式会社六甲商会
兵庫県神戸市中央
区磯上通6-1-23

一般競争入札 4,836,835 1,601,747 33.1% ― ― ― 応札者2者

4 郵便料金計器の調達契約

兵庫労働局
支出負担行為担当官
市川隆之
兵庫県神戸市中央区東
川崎町1-1-3

平成24年11月29日

テクノ・トッパン・
フォームズ株式会
社
東京都港区東新橋
1-7-3

一般競争入札 1,831,620 793,800 43.3% ― ― ― 応札者4者

5
シュレッダー及び耐火金庫購
入契約

兵庫労働局
支出負担行為担当官
市川隆之
兵庫県神戸市中央区東
川崎町1-1-3

平成24年11月29日

株式会社ウイング
兵庫県神戸市東灘
区御影石町2丁目
14番21号

一般競争入札 1,966,723 1,606,080 81.7% ― ― ― 応札者8者

6
兵庫労働局職業安定部内レ
イアウト変更に伴う備品等調
達、移設、廃棄

兵庫労働局
支出負担行為担当官
市川隆之
兵庫県神戸市中央区東
川崎町1-1-3

平成24年11月29日
宮垣鋼器株式会社
兵庫県神戸市中央
区東雲通3-1-10

一般競争入札 1,473,328 1,252,650 85.0% ― ― ― 応札者7者

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格
契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

契約金額 落札率 備考
公益法人の場合

番号 物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

様式２－３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格
契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

契約金額 落札率 備考
公益法人の場合

番号 物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

様式２－３

7
神戸市との一体的実施施設
開設に伴う備品調達

兵庫労働局
支出負担行為担当官
市川隆之
兵庫県神戸市中央区東
川崎町1-1-3

平成24年11月29日
株式会社藤光商会
兵庫県神戸市兵庫
区湊町3-2-2

一般競争入札 1,079,107 816,900 75.7% ― ― ― 応札者7者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


